PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 157/2025

P.A.: Nº 0110/2025 – INEXIGIBILIDADE N° 062/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:

13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: SÁVIA FERREIRA DE LIMA – CPF: 009.589.415-21 – OBJETO:

LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CRECHE MUNICIPAL VALTER LOIOLA,

NA FAZENDA CARRANCUDO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE UAUÁ- BA. – VALOR GLOBAL: R$

6.000,00 (SEIS MIL REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 –

ATIVIDADE: 12.122.0012.2.022 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-

1001 – VIGÊNCIA: 03/07/2025 A 03/07/2026 – DATA DA ASSINATURA: 03/07/2025.

		2025-08-13T09:29:58-0300